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Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI/48/2019 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa, 

określenia inkasentów, wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz ustalenia terminu płatności dla 
inkasentów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych                
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym                       
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym                  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ) oraz art. 9, art. 28 § 4 i 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.), Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr VI/48/2019 z dnia 28.02.2019 r.                                         
(Dz. Urz. W. Wlkp. z 2019 r. poz. 2681) otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krusiński 
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Załącznik do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej w Kłodawie 

z dnia 24 października 2024 r. 

Wykkaz inkasentów 

Lp. Nazwisko i Imię Sołectwo 
1 Jankowski Włodzimierz Bierzwienna Długa Kolonia 
2 Cieśliński Jan Bierzwienna Długa 
3 Wiśniewski Dariusz Bierzwienna Krótka 
4 Frątczak Barbara Cząstków 
5 Jaroński Paweł Dąbrówka 
6 Pawlak Sławomir Dębina 
7 Stegenda Grzegorz Dzióbin 
8 Pawlak Tomasz Głogowa 
9 Szafrański Zbigniew Górki 
10 Kromulska Iwona Janczewy 
11 Kujawka Tomasz Kobylata 
12 Ziętarski Michał Korzecznik 
13 Wajer Dariusz Krzykosy 
14 Szołajska Katarzyna Leszcze 
15 Ziółkowski Dariusz Luboniek 
16 Jabłoński Michał Łążek 
17 Rosiak Zbigniew Łubno 
18 Łopacińska Beata Okoleniec 
19 Zduńczyk Wioletta Podgajew 
20 Andrzejewska Mariola Pomarzany Fabryczne 
21 Kowalewski Janusz Rgielew 
22 Cieśliński Jarosław Rycerzew 
23 Kołucka Agnieszka Rysiny Kolonia 
24 Michalak Sławomir Słupeczka 
25 Sędziak Mateusz Tarnówka 
26 Michalak Mirosław Wólka Czepowa 
27 Kołodziejska Anna Zbójno 
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UZASADNIENIE 

W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr VI/48/2019 z dnia 28.02.2019 r.                  
(Dz. Urz. W. Wlkp. z 2019 r. poz. 2681), określony został wykaz inkasentów poboru podatku 
rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości.  

Z uwagi na zmianę osób pełniących funkcję sołtysa w  sołectwach: Głogowa, Korzecznik, 
Krzykosy, Łążek, Łubno, Okoleniec, Podgajew, Ryiny - Kolonia i Tarnówka, konieczne jest 
sporządzenie nowego wykazu inkasentów uprawnionych do poboru podatków w drodze inkasa. 
W związku z tym podjęcie uchwały jest zasadne. 
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